

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	300/2017	Votice
Objekt:	02	Dukelská
Rozpočet:	4	Dopojení kanalizace Klášterní - Dukelská ZL 4
Objednatel:	Město Votice Komenského nám. 700 25901 Votice	IČO: 00232963 DIČ: CZ00232963
Zhotovitel:	1. SČV, a.s. Ke Kablu 971 10000 Praha 10	IČO: 47549793 DIČ: CZ47549793
Vypracoval:		
Rozpis ceny		Celkem
HSV		133 508,88
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		133 508,88
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	133 508,88 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		133 508,88 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne 11.4.2018</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

_13	001: Zemní práce	HSV			34 408,78	26
_14	005: Komunikace	HSV			32 292,00	24
_15	008: Trubní vedení	HSV			54 115,75	41
_16	009: Ostatní konstrukce a práce	HSV			3 618,00	3
_17	099: Přesun hmot HSV	HSV			9 074,35	7
Cena celkem					133 508,88	100

Položkový rozpočet

S:	300/2017	Votice
O:	02	Dukelská
R:	1/4	Dopojení kanalizace Klášterní - Dukelská ZL 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 13		001: Zemní práce				34 408,78
1	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	32,40000	128,00	4 147,20
2	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	32,40000	71,00	2 300,40
3	115201601	Odsávání a čerpání vody potrubím DN do 200	hod	8,00000	177,00	1 416,00
4	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového	m	2,40000	214,00	513,60
5	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	2,80000	166,00	464,80
6	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	30,78000	101,00	3 108,78
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,39000	21,00	323,19
8	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	24,62400	223,00	5 491,15
9	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	12,31200	43,00	529,42
10	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	6,15600	614,00	3 779,78
11	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	108,00000	5,00	540,00
12	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	108,00000	2,00	216,00
13	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	19,44000	116,00	2 255,04
14	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,44000	10,00	194,40
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	31,10400	196,00	6 096,38
16	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	42,12000	72,00	3 032,64
Díl: 14		005: Komunikace				32 292,00
17	566901233	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm	m2	35,10000	177,00	6 212,70
18	566901244	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	35,10000	242,00	8 494,20
19	566901261	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	35,10000	501,00	17 585,10
Díl: 15		008: Trubní vedení				54 115,75
20	21112	D+M výstražné folie š=30cm	m	27,00000	15,00	405,00
21	21257111R	Obsyp potrubí šterkopiskem	m3	16,20000	550,00	8 910,00
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	3,24000	550,00	1 782,00
23	871051	Prohlídka potrubí kamerou	m	27,00000	35,00	945,00
24	8713704R	Montáž kanalizačního potrubí PVC SN 12 DN 300	m	27,00000	35,10	947,70
25	8713705	Trubka PVC SN12, DN 300	m	28,35000	613,00	17 378,55
26	87137b	Kanalizační šachta vč.zemních prací	kus	1,00000	18 747,50	18 747,50
27	87190	Napojení na stávající šachtu	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 16		009: Ostatní konstrukce a práce				3 618,00
28	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	54,00000	67,00	3 618,00
Díl: 17		099: Přesun hmot HSV				9 074,35
29	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	22,03062	81,00	1 784,48
30	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	22,03062	5,00	110,15
31	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	22,03062	53,00	1 167,62
32	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,03062	160,00	3 524,90
33	99899R	Přesun hmot	t	69,08883	36,00	2 487,20